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Emakakaelavähi sõeluuring
Emakakaelavähi riiklikku sõeluuringut korraldab Tervisekassa.

Haigekassa kutsub 30–65-aastaseid naisi sõeluuringule iga viie aasta järel.

2023. aastal ootame emakakaelavähi sõeluuringule naisi sünniaastaga 1958, 1963, 1968, 1973, 1978, 1983, 1988 ja 1993.

Sõeluuring on tasuta ka kõigile ravikindlustuseta naistele.

Sõeluuringule registreerumiseks ei ole vaja oodata kutset.

Sõeluuring Ida-Tallinna Keskhaiglas.

Sõeluuring esmatasandil/perearstikeskuses.

Sõeluuringule võib tulla perearstikeskusesse.

Sõeluuringu esmasuuring on HPV-uuring (66644 ingl human papillomavirus – HPV).

Kolposkoopiale suunamine:

Uuringuks on vajalik digisaatekiri.

ITK-s tegeleb sõeluuringuga ämmaemand.•

Emakakaelavähi sõeluuringu vastuvõtule saab registreerida telefonil 666 1900 või Üleriigilise Digiregistratuuri

www.digilugu.ee kaudu,

•

Uuring toimub Ida-Tallinna Keskhaigla naistekliinikus Ravi tn 18, Tõnismäe naistenõuandlas Hariduse tn 6,

Magdaleena Tervisemajas Pärnu mnt 104.

•

Kui HPV on negatiivne, naist eraldi ei teavitata, tulemust näeb www.digilugu.ee ja järgmine sõeluuring toimub viie

aasta pärast.

•

Kui HPV on positiivne, tehakse laboris esmasuuringu biomaterjalist vedelikul põhinev günekotsütoloogiline uuring.•

Kui günekotsütoloogilise uuringu vastus on NILM või ASCUS, teavitab raviasutus naist, et järgmine HPV-uuring tuleb

teha 12 kuu pärast ning märgib epikriisi: HPV test 12 kuu pärast.

•

12 kuu pärast tehtavate uuringute puhul ei kasutata enam sõeluuringu teenusekoode. Naine pöördub naistearsti

vastuvõtule.

•

Kui HPV-uuring on positiivne ja günekotsütoloogilise uuringu vastus vähemalt ≥ LSIL, tuleb teostada kolposkoopia.•

https://www.itk.ee/partnerile/perearstile/soeluuringud/emakakaelavahi-soeluuring
https://www.haigekassa.ee/partnerile/raviasutusele/haiguste-ennetus/emakakaelavahi-soeluuringu-info-tervishoiutootajale
tel:6661900
https://www.itk.ee/www.digilugu.ee
https://www.itk.ee/kontakt/ravi-uksus
https://www.itk.ee/kontakt/tonismae-uksus
http://www.digilugu.ee/
https://www.itk.ee/patsiendile/kliinikud/naistekliinik/emakakaela-uuring-kolposkoobiga-ehk-kolposkoopia


Kolposkoopiale saab registreerida ITK kõnekeskuse telefonil 6661900 või üleriigilises digiregistratuuris.

Kolposkoopia tulemused ja edasise raviplaani edastab naisele kolposkoopia teinud arst.

Kindlustuseta inimese kolposkoopia (ja vajadusel ka konisatsiooni) eest tasub Haigekassa.

Oluline! Tervise Arengu Instituudi ja Eesti Haigekassa viivad läbi pilootuuringu, mille käigus pakutakse osale

emakakaelavähi sõeluuringu sihtrühma naistest võimalust teha soovi korral HPV-test ise kodus. Loe lähemalt Tervise

Arengu Instituudi koduleheküljelt.

Patsiendi infomaterjalid:

HPV-vastane vaktsineerimine

Emakakaela düsplaasia

PAP-uuring ja HPV-uuring

Vastuvõtu teenus: ASG029 – günekoloogi vastuvõtt (kolposkoopia).•

Saatekirjale märkida, et tegemist on sõeluuringuga.•

Saatekirjale kanda HPV- ja günekotsütoloogilise uuringu vastus.•

https://www.itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/uldine-info/hpv-vastane-vaktsineerimine (EST)•

https://www.itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/protseduurid/vakcinacija-ot-vpch (RUS)•

https://www.itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/haigused/emakakaela-dusplaasia (EST)•

https://www.itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/haigused/displazija-shejki-matki (RUS)•

https://www.itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/uuringud/pap-uuring-ja-hpv-uuring (EST)•

https://www.itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/uuringud/pap-test-i-issledovanie-na-vpch (RUS)•

https://www.tai.ee/et/teadustoo/teadustoo/rahvastikupohised-uuringud/hpv-kodutest-emakakaelavahi-soeluuringus
https://www.itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/uldine-info/hpv-vastane-vaktsineerimine
https://www.itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/protseduurid/vakcinacija-ot-vpch
https://www.itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/haigused/emakakaela-dusplaasia
https://www.itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/haigused/displazija-shejki-matki
https://www.itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/uuringud/pap-uuring-ja-hpv-uuring
https://www.itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/uuringud/pap-test-i-issledovanie-na-vpch
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